

第二章 开标一览表

项目名称：中华优秀传统文化(彩调剧)传承基地硬件建设项目（重） 项目编号：GXZC2025-G1-003085-GXDC

分标： / 投标人名称：广西一桌二椅演艺有限公司 货币单位：人民币元

序号	标的名称	品牌	型号（与铭 牌一致）	生产厂家	产地	数量①	单位	单价②	投标报价③=① ×②
1	数字调音台	YAMAHA（雅 马哈）	M7CL-32	YAMAHA	日本	1	台	21000.00	21000.00
2	接口箱	MidasBehri nger	S16	深圳市方骏实业有限 公司生产	中国 广东	1	台	13000.00	13000.00
3	无线头戴话筒	冠标	PR0-4C	深圳市冠标科技发展 有限公司	广东 深圳	3	套	2600.00	7800.00
4	无线手持话筒	DCOCO	U-323	成都禾音美科技有限 公司	广州	1	套	2600.00	2600.00
5	指向性天线	潘诺茹	WMMxG[G]系 列	广州虹科电子科技有 限公司	广东	2	个	500.00	1000.00
6	天线分配器	ComRF	SPS-80-02- MN	ComRF（制造商）	中国 安徽	2	台	2000.00	4000.00

中华优秀传统文化(彩调剧)传承基地硬件建设项目（重）

7	声卡	Alctron (爱克创)	U12	Alctron	中国 广东	1	台	2800.00	2800.00
8	耳机	Panasonic (松下)	RP-HT460E	Panasonic	中国	1	副	1500.00	1500.00
9	电源时序器	BN	BN/GE-P8I	北京百纳创业科技有 限公司（经销商）	中国	3	台	800.00	2400.00
10	机柜	金地	IB- 1800 (IB683 7)	北京金地联合科技有 限公司	中国	1	个	2200.00	2200.00
11	辅件耗材	天线馈线 Asunxun	RG142	深圳市安普迅通信技 术有限公司	中国 深圳	1	批	20000.00	20000.00
12	全频音箱	毅廷 (Yi Ting)	ED6545SP08 15WC	东莞市毅廷音响科技 有限公司	中国	16	只	1300.00	20800.00
13	返听音箱	Soundking	KA15M	成都禾音美科技有限 公司	中国	16	只	1300.00	20800.00
14	低音箱	JBL	LSR310S	JBL	中国	8	只	3200.00	25600.00
15	功放	Lihui	CV 系列专 业音箱	广州利辉音响科技有 限公司	中国	8	台	3600.00	28800.00

中华优秀传统文化(彩调剧)传承基地硬件建设项目（重）

16	处理器	AMD	Ryzen 3 3100	AMD	中国	8	台	3200.00	25600.00
17	LED 电脑摇头 染色灯	彩熠 (FINE ART)	FINE 4037 WASH PLUS	广州彩熠科技股份有 限公司	中国 广州	30	台	4819.50	144585.00
18	LED 三合一电 脑摇头灯	菲鹏声光	HP-BSW280	广州市菲鹏声光电子 有限公司	中国 广州	35	台	6819.50	238682.50
19	LED 条形灯	杰奕	HX	中山市杰奕照明有限 公司	广东 中山	15	台	1709.50	25642.50
20	96 路电源直 通箱	96 路电源 直通箱	定制	宁波金三湖科技有限 公司	浙江 宁波	1	台	12020.00	12020.00
21	8 路信号放大 器	GIGERTOP/ 基嘉	TP-D06A	广州不夜天舞台灯光 有限公司	广州	10	台	979.50	9795.00
22	NPU 网络处理 器	GIGERTOP/ 基嘉	NPU	广州不夜天舞台灯光 有限公司	广东 广州	2	台	8020.00	16040.00
23	灯光控制台	依诺（家 电）	MA3 onPC compact XT	佛山依诺电子科技有 限公司	广东 佛山	1	台	45020.00	45020.00
24	桥架	Besca	200*100	镇江柏仕佳电气制造 有限公司	江苏 镇江	200	米	61.50	12300.00

中华优秀传统文化(彩调剧)传承基地硬件建设项目(重)

25	线管	005	0059	河北雄安顺财塑胶制品有限公司	河北保定	1000	米	25.50	25500.00
26	线管弯头,三通	泽旗	007	河北泽旗管道设备制造有限公司	河北沧州	50	个	27.50	1375.00
27	3*2.5 平方电缆	胜宇	定制	广东胜宇电缆实业有限公司	广东广州	3000	米	35.50	106500.00
28	3*1.5 平方电缆	胜宇	定制	广东胜宇电缆实业有限公司	广东广州	500	米	31.50	15750.00
29	5 芯 DMX512 信号线	JN	定制	宁波军诺电器有限公司	浙江宁波	2500	米	27.50	68750.00
30	网线	jinsanhu	RJ45 六类网线	宁波金三湖科技有限公司	浙江宁波	100	米	27.50	2750.00
31	6 口集线盒	通顺电器设备	定制	沧州通顺电气设备有限公司	河北沧州	32	台	769.50	24624.00
32	9 口集线盒	通顺电器设备	定制	沧州通顺电气设备有限公司	河北沧州	4	台	999.50	3998.00
33	集线盒灯钩	超博	CB-9681Z	温州超博五金索具有限公司	浙江温州	34	个	39.50	1343.00

34	16A 防水接头	捷联通	MJ24	深圳市捷联通科技有限公司	广东深圳	34	个	99.50	3383.00
35	大插座（16A 插头）	鼎相	ROHS	余姚市鼎相电器有限公司	浙江宁波	2	个	140.00	280.00
36	机柜	信升达	ACP6001/AC P6002	天津信升达金属制品有限公司	天津	1	台	1000.00	1000.00
37	操作台	自主品牌	TG-A 款 04 型加厚单联	西安华晟时代电子科技有限公司	陕西西安	1	台	1020.00	1020.00
合计金额（人民币大写）玖拾陆万零贰佰伍拾捌元整（小写）¥ 960258.00 元									
交付时间：自签订合同之日起 60 日历天内到货安装调试完成并通过验收。									

注：

1. 开标一览表中“标的名称、数量、单位、品牌、型号、生产厂家、产地”必须如实填写完整，定制产品在型号栏中填写“定制”。填写有缺漏的，其投标文件按无效响应处理。
2. 所填写的型号与货物铭牌一致。
3. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
4. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
5. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规使用量提供报价。
6. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。

7. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

8. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则投标无效。

9. 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标人名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、品牌（如有）、数量、单价等予以公示。

法定代表人或者委托代理人（签字）：张震玮

投标人（公章）：广西一桌二椅演艺有限公司

日期：2025年11月6日